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[bookmark: _Hlk103166844]برامج VacSwim لعامَي 2025-2026
نشرة معلومات
يقدّم برنامج VacSwim دروس السباحة المُمتعة خلال العطلة المدرسية في شهر أكتوبر/تشرين الأول وخلال العطلة الصيفية. تهدف هذه الدروس إلى تزويد الأطفال في جميع أنحاء ولاية غرب أستراليا بالمهارات اللازمة لتمكينهم من الحفاظ على سلامتهم والشعور بالثقة في الماء.
من يستطيع التسجيل في البرامج؟
الأطفال الذين تتراوح أعمارهم بين 5 و17 عاماً من مختلف مستويات السباحة ابتداءً من المستوى 1 حتى المستوى 16. للحصول على معلومات مُحدّدة بشأن مختلف مستويات السباحة يُرجى مراجعة موقعنا الإلكتروني.
برنامج واحد لكل طفل
يقتصر التسجيل على برنامج واحد لكل طفل لضمان منح جميع الأطفال فرصة عادلة ومُنصِفة للاستمتاع ببرامج VacSwim. وهذا يعني:
· يُسمح بتسجيل الطفل للمشاركة في برنامج واحد في برامج تشرين الأول/أكتوبر.
· يُسمح بتسجيل الطفل للمشاركة في برنامج واحد في برامج العطلة الصيفية (كانون الأول/ديسمبر وكانون الثاني/يناير).

إذا رغبت العائلات في أن يشارك أطفالها في أكثر من برنامج واحد، يمكنها وضع أسمائهم على قائمة الانتظار.
ما هي مواعيد بدء التسجيل وانتهائه؟
يبدأ التسجيل يوم الثلاثاء 5 آب/أغسطس 2025.
ينتهي التسجيل في برامج تشرين الأول/أكتوبر يوم الثلاثاء 26 أب/أغسطس 2025.
ينتهي التسجيل في برامج العطلة الصيفية يوم الأربعاء 15 تشرين الأول/أكتوبر 2025.
كيف يتم التسجيل؟
إنّ أسهل طريقة للتسجيل هي عبر الإنترنت. إذا كنتم بحاجة إلى أي مساعدة لملء استمارة التسجيل باللغة الإنجليزية، يمكننا ترتيب مترجم شفهي لمساعدتكم عن طريق الاتصال بالرقم 6412 9402.

يمكنكم أيضاً تنزيل استمارة التسجيل وتعبئتها وطباعتها ومن ثم إرسالها عبر البريد قبل تاريخ انتهاء التسجيل إلى العنوان التالي:

VacSwim
Department of Education
Statewide Services Centre
‎33 Giles Avenue
Padbury WA 6025


تكلفة البرامج

	البرنامج
	للطفل الواحد
	للطفل الواحد مع بطاقة التخفيضات
	للعائلة
	للعائلة مع بطاقة التخفيضات

	[bookmark: _Hlk204328188]برنامج تشرين الأول/أكتوبر
	$32.00
	$20.50
	$85.50
	$57.00

	البرنامج القصير في تشرين الأول/أكتوبر
	$16.50
	$11.50
	$43.50
	$29.00

	برنامج Country للبداية المُبكرة
	$16.50
	$11.50
	$43.50
	$29.00

	البرنامج الأول في كانون الثاني/يناير
	$32.00
	$20.50
	$85.50
	$57.00

	البرنامج القصير في كانون الثاني/يناير
	$16.50
	$11.50
	$43.50
	$29.00

	البرنامج الثاني في كانون الثاني/يناير
	$32.00
	$20.50
	$85.50
	$57.00


ملاحظة: يشمل تسجيل العائلة ثلاثة أطفال أو أكثر يعيشون في نفس العنوان. إنّ الرسوم المذكورة أعلاه لا تشمل تكلفة الدخول إلى المركز.
الأهلية للتخفيضات
يحق لأي شخص الحصول على تخفيضات إن كان يحمل أي بطاقة من البطاقات التالية:
· بطاقة المُرافق (Companion Card)
· بطاقة كبار السن الصحية من حكومة الكومنولث (Commonwealth Seniors Health Card)
· إحدى بطاقات وزارة شؤون المحاربين القدامى، الذهبية أو البيضاء أو البرتقالية (Department of Veterans' Affairs (Gold, White, Orange))
· بطاقة الرعاية الصحية (Health Care Card)
·  بطاقة كبار السن من خارج الولاية (Out of State Seniors Card)
· بطاقة الامتياز/التخفيض للمتقاعدين (Pensioner Concession Card)
· [bookmark: What_measures_are_in_place_for_COVID-19?]بطاقة الامتياز/التخفيض للمُقيمين في الولاية (State Concession Card) 
· بطاقة كبار السن للمُقيمين في ولاية غرب أستراليا (WA Seniors Card)


صفوف البرنامج ومواعيد الدروس

	البرنامج
	تاريخ البدء
	تاريخ الانتهاء
	المدة
	مدة الدروس

	برنامج تشرين الأول/أكتوبر
	الأربعاء 1 تشرين الأول/أكتوبر 2025
	الجمعة 10 تشرين الأول/أكتوبر 2025
	8 أيام
	45 دقيقة

	البرنامج القصير في تشرين الأول/أكتوبر
	الاثنين 6 تشرين الأول/أكتوبر 2025
	الجمعة 10 تشرين الأول/أكتوبر 2025
	5 أيام
	35 دقيقة

	برنامج Country للبداية المُبكرة
	الجمعة 19 كانون الأول/ديسمبر 2025
	الثلاثاء 23 كانون الأول/ديسمبر 2025
	5 أيام
	50 دقيقة

	البرنامج الأول في كانون الثاني/يناير
	الثلاثاء 6 كانون الثاني/يناير 2026
	الجمعة 16 كانون الثاني/يناير 2026
	9 أيام
	40 دقيقة

	البرنامج القصير في كانون الأول/يناير 
	الإثنين 12 كانون الأول/يناير 2026
	الجمعة 16 كانون الثاني/يناير 2026
	5 أيام
	35 دقيقة

	البرنامج الثاني في كانون الثاني/يناير
ملاحظة: لن تُقدّم الدروس خلال العطلة الرسمية الواقعة يوم 26 كانون الثاني/يناير 2026
	الإثنين 19 كانون الأول/يناير 2026

	الخميس 29 كانون الثاني/يناير 2026
	8 أيام
	45 دقيقة



معرفة أماكن البرنامج ومواعيد الدروس
يمكنكم الاطلاع على أماكن ومواعيد الدروس على موقعنا الإلكتروني.
اكتشفوا المزيد عن برنامج VacSwim 
[bookmark: _Hlk204952087]يمكنكم زيارة موقعنا الإلكتروني education.wa.edu.au/vacswim أو إرسال رسالة عبر البريد الإلكتروني إلى العنوان vacswim@education.wa.edu.au أو الاتصال بنا على الرقم ‎9402 6412. 
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